

Kortegård ApS

Granvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 64 80 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Steffen Kortegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kortegård ApS Granvej 23 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 64 80 86
	Stiftet: 28. april 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Steffen Kortegård
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at rådgive shipping virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544.992 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170.532 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.544.992	578.001
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.000	-375.000
Driftsresultat	1.420.992	203.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.791	-5.559
Andre finansielle indtægter	92.350	23.898
Øvrige finansielle omkostninger	-12.965	-59.640
Resultat før skat	1.505.168	161.700
2 Skat af årets resultat	-334.636	-38.549
Årets resultat	1.170.532	123.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.070.532	23.151
Disponeret i alt	1.170.532	123.151

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	74.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.345	55.554
5 Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.345	55.554
Anlægsaktiver i alt	158.345	55.554
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.416	5.059
Udskudte skatteaktiver	77.749	92.813
Tilgodehavender i alt	133.165	97.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.584.317	273.363
Værdipapirer i alt	1.584.317	273.363
Likvide beholdninger	886.193	1.070.261
Omsætningsaktiver i alt	2.603.675	1.441.496
Aktiver i alt	2.762.020	1.497.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.927.740	857.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	2.077.740	1.007.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.015	33.276
Selskabsskat	272.721	61.086
Anden gæld	246.544	395.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.280	489.842
Gældsforpligtelser i alt	684.280	489.842
Passiver i alt	2.762.020	1.497.050

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	834.057	100.000	984.057
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.151	100.000	123.151
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	857.208	100.000	1.007.208
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.070.532	100.000	1.170.532
	50.000	1.927.740	100.000	2.077.740

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	319.572	90.112
Årets regulering af udskudt skat	15.064	-51.563
	<u>334.636</u>	<u>38.549</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	750.000	375.000
Tilgang i årets løb	148.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>898.000</u>	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-750.000	0
Årets afskrivninger	-74.000	-375.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-824.000</u>	<u>-375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.000</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.554	21.113
Årets opskrivninger	4.791	-5.559
Opskrivninger 31. december 2023	<u>20.345</u>	<u>15.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.345</u>	<u>55.554</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
	<u>60.345</u>	<u>1.584.317</u>
Dagsværdi 31. december 2023		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.791</u>	<u>58.725</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
